P01

IX

-
AMA

X

ﬁ i
bl

Ref. AMA-450-001

08 B
m . \ wu/
\

it

™
&

L
E@NJJ@




P02

IX

=

= o T

&

NS ) NS |\ NG N NG ) N NG N N ) r&

2.00
00.03.03

VersZo:

AMA

Ref. AMA-450-001




7D~ e
%// T IX P03
103 / 17
~ [ o
L T
el <\ T G TS ——— e
= @ |
ZN
4 { , | Gl
¥ R AT 3 A TR e BE
s £ ; | :
B
0o
oY) 25
oo
76
00
] 74
r 125
] |
3 T
|
0 )
: |
)
"‘ )
%
a
0 D
a |
0 1P
x I
a
Ia |
a5 o _. -
Vista por L &
Ref. AMA-450-001 A RI A V::Z;ifo




P04

X

Y

Q
S
RS
S
wo @
FS
oG
>

@

|
A

.... o

NG 0 ;
(&)} ) J
S D
el L\ T2
7 (@ ==

g
_—
..
N e

AMA

D, e

(o]

g
|

z

|

L

>

[ SO
= 7
- &

ormenor Y
SCALA
1:2.5

Ref AMA-450-001




PG5

X

AN

7

o
X
4
Ref AMA-450-001

LI

\[]

e (ot ey 8 g

-

]
Vista por T




IX P06

67
1 |Espelho 4C—100213 66 1051100533
2 |Escala 4C—100230 65 1051100305
1 [Chapa de identificacdo 4C—-40969 64 1051100789
1 |Escala 4C—-40026 83 1051100383
1 [Escala S/F—40093 62 1051100391
1]Chapa de reclame 3C—100044 61 1051100739
3 [Cavilha eldstica DIN 1481 130 3x20 1050600355 | 1 [Mola 4C—240001 60 1051200305
12 59
128 58
127 57
126 56
5 [Rebite POP 320 125 63x5 1052100001 55
124 54
2 [Porca sextavada DIN 123 M12 1050300008 53
6 |Porca sextavada DIN 1221 M20 1050300014 52
121 51
1 |Anilha _de chapa DIN 125 120 3/8=10 1050300104 50
119 49
6 |Anilha de pressdo DIN 127 118 3/4=20 1050300149
6 |Anilha de pressdo DIN 127 11741/2=12 1050300146 [6 [Chumbadouro 4-52155 47 5201052155
|2 |Anilha de pressdo DIN 127 1163/8=10 1050300144 | 1 [Tampa 4—-40483 ¢ 46 5201040483
3 |Anilha de pressdo DIN 127 119 1/4=6 1050300142 | 1 |Batente 4-39623 45 5201039623
11 44
113 1 |Blindagem 4-33882 43 5201038882
11 1 {Blindagem 4-39420 42 5201039420
2 |Parafuso—Cab. emb. c/ sext. int] DIN 70991 111 M5x15 1050100896 | 1 |Blindoagem 4-—-39419 41 5201039419
6 |Parafuso—Cab. emb. ¢/ sext. int| DIN 7981 110 M6x16 1050100807 |2 |[Blindagem 4-39418 40 5201039418
10 1050100251 | 1 |Calcador 4—24775 39 5288024775
108 1 |Perno 4-39759 38 5201039759
107 1 [Fecho 4—-37534 37 6204037534
1 |Parafuso—Cab. cil. ¢/ sext. int. | DIN 912 108 M6x10 1050100857 | 1 |Porta 4-—-39382 36 5201039382
4 |Parafuso—Cab. cil. ¢/ sext. int. | DIN 812 105 M8x20 1050100686 | 1 |Dobradica 4-24685 35 5288024685
104 1 [Blindagem 4-35587 34 5201035587
8 |Parafuso—cabeca sextava | DIN 558 103 M6x60 1050100258 | 1 [Indicadoer 4-39425 33 5201039425
6 |Parofuso—cabeca sextava | DIN 558 102 M6x50 1050100257 | 1 |Esquadro 4-39427 32 5201039427
2 |Parafuso—cabeca sextava | DIN 558 101 M6x10 1050100249 | 1 [Suporte 3—-39424 Bil 5201038424
15|Parafuso—cabega sextava | DIN 558 100 M6x12 1050100250 | 1 [Sub—conjunto da_lubrificoglo 1=31500 30 5100031500
P4|Parafuso—cabeca sextava | DIN 558 98| M6x15 1 [Sub—conjunto do disco _mével 1—41392 29 5100041392
4 {Parafuso—cabeca sextava | DIN 558 98| M8x10 1050100264 | 1 [Suporte 4-37971 28 5201037971
16|Parafuso—caobeca sextava | DIN 558 97| M8x15 1050100266 | 1 [Sub—conjunto _do raio laser 1—-41390 27 5100041390
96 1051300061 | 1 [Sub—conjunto do raio laser fixo | 2—41391 26 5100041391
2 |Parafuso—cabeca sextava | DIN 558 95| M10x40 1050100290 | 1 [Conjunto material mecanico| 0—41305 25 5100041305
94 3 |Parafuso eixo 4—24714 24 5201024714
03 4 {Parafuso eixo 4—-24551 25 5201024551
92 1 |Sub—conjunto do cabecote| 1-41027 2.9, 5100041027
12|Parafuso—cab. cil. ¢/ fenda DIN B4 91| M5x15 1050101209 [ 1 [Blindagem 3—-39605 24 5201039605
16|Parafuso—cab. cil. ¢/ fenda DIN B4 90| M4x10 1050101204 | 3 |Barra 4—-39398 20 52020393398
1 [Parafuso—cab. cil. ¢/ fenda DIN B4 89[M6x10 1050100038 | 1 [Proteccdo 3—39414 19 5298039414
88 1 |Proteccdo 3—38415 18 5298038415
1 |Estrela_em baquelite 87| M6Ex10 1051300065 | 1 |Blindagem 3-39412 17 5201039412
2 |Estrela botecoplast 86|Art. 730—-50 M10 1 [Blindagem 3—39411 16 5201039411
2 |Asa botecoplast 85|Art. 224—-200 1051300115 | 1 |Conjunto QC 14 2—-35576 15 5100035576
84 1 [Tampa 2-39417 14 5201039417
83 1 [Proteccdo 3—-39580 13 5201039580
82 1 |Blindagem 4-24664 12 5201024664
B1 1 |Conjunto MC 18 2-38918 11 5100038918
8]0 1 |Funil de aspiracdo 2—41389 10 5201041389
79 1 |Indicador 4-41387 9 5201041387
3 |Interrputor de fim de curso|Telemecanique 781 XCK M115 1010401084 | 1 [Perno 4—-24701 8 5201024701
1 |Tomoda de corrente Legrand 77 |sB 800 ET (10/16A-250 V ) 1011600018 | 2 [Eixo liso 4—400133 7 5201400133
1 |Interrputor geral 76| Tripolar+punho 400A 1010400105 | 1 |Visor 4-24719 6 5208024719
1 |Botoneira Telemecanique 75[XAL~B213 (com caixa) 1010601020 | 1 |Blindagem 4-24721 5 5201024721
1 |Perigo_de morte 74 1051100767 | 1 [Porta 2-35484 4 5201035494
o 73 1|Blindagem de saida 3-40727 3 5201040727
7.0 1 |Porta 4—-24702 2 5201024702
7 1 [Blindagem 3—37854 1 5298037854
. ~ T Moide N?  Semi—produto | Codigo de : . ~ rma Y, Molde N?  Semi—produto Codigo de
S,t‘ Desqgncgao Dstc;'.:mg N? Material |Posd pieq mol. N* Ferrcﬁncnta g:x—txj 7 mo?eriol. 8: Designagdo De'icénrpo N Material | Roz Placa mol. N* Ferrc&txoento E:;sqo—:(cgr mcgeriol_

Ref.AMA-450-001 q M Q VersZo: 2.00
00.03.03




(TIDAIINCTIDATTY,
=G

NN

Ref. AMA-450-001 A M A




-

P08

1

s
20 0

T

i
2

i

-.g

i

B

i
<

i

i

Hithi

T

i

i8]

L

Ref AMA-450-001 i{% @% é




g@%@

Pormenor Y

1:2

Pormenor W

FRERLE

L

L — |

=l

-mﬂﬁ it

1
L il

27 L

/

m

1] D |

| crr] D |

ﬂ/Z NI

Pil!]!'o\««.l!ﬂn““u“»ll}}l

-

M\ﬂﬁ

/

prema————LS s

[

o: 2.00
00.C3.03

Versé

Ref AMA-450-001




P10

(o]
o
o™ r.u.
[
G <
G
P
e

>

95

o
m1/
il | W%
l—g b J .\
% £l T T T T
ry@
[ U
N
BT @
o o
7 y,
.S
T 1O

101
83

Ref. AMA-450-001

bl

lTi!lIll!iIllill!l(ll!|II‘!I'!!I!II)!{%III[!!l!l!ﬁ

T

R S

1:1

FPormenor X
ESCaLAa




IX Pil

Fixo dos linguetes 4—-39370 34 5202039370
1 |Porca sextavada 4—24681 5201024681 Suportie 435495 33 5201035495
1 |Casquilthe escatelado 4—24671 5201024566 Braco dos linguetes 3—-39350 32 5299039350
1 {Casquilho 424566 5201024566 31
1 |Casauilho 4—-24565 5201024565 {1 lArvore 3—35459 30 5202035459
1 {Tambor 4—-24568 5204024588 Chumaceira 4—24587 29 5204024587
2 |Anilha com batente 4—-51566 5201051566 Chumaceira 4—24582 28 5204024562
1 |Suporte 4-24784 5298024784 27
1 |Placa do motor 424733 5204024733 14 |Guia 424555 26 5201024555
4 |Carreto de corrente 4—-24585 25 5201024585
S4itlo de arrosto 3—35408 5205035408 1 1 |Arvore 3—35458 24 5202035458
1 IChumaceira 424563 23 5204024563
1 1Dado 4—-291863 5201022163 22
1 1Carreto de corrente 424315 5202024315 |2 ICalcador 4—-24775 2] 5208024775
1|Placa do mote—redutor 3—35585 5201035585 | 2 |Calcador 424774 20 5202024774
19
1 lAcoplamento 4652235 5299652235 12 1Dado 4—39673 18 5201039673
1 lintercalar 435440 5204035440 | 1 |Mesa 3—39384 17 5201039384
2 1ICasquilho de fixac8o 4-652237 5201652237 | 1 |Apoio 3—39395 16 5201039385
1 |Fuso com rosca trapezoidal | 4—41887 5202041887 11 |Apoio 3—=383886 15 5201039396
1 IMesa lateral esquerda 3—41485 14 5299041485
1 |Perno semi—roscado 4—39188 5201039189 | 1 [Mesa lateral direita 3—34812 13 5299034812
2 lindicador 4—39905 5298039805 12
1 |Eixo liso 4-39371 5201038371 12 [Carril 3—-30444 11 5203030444
1 |Barra 4—-39372 5201039372 12 |Carril 3—30443 10 52030304453
11 |Suporte 4-24591 5202024591 | 1 [Carril 2—35411 9 5204035411
1 iManipule hosle 4—-40728 5201040728 8
1 |Suporte 4—-24590 5202024590 |1 {Suporte 335461 7 5201035461
1 |Suporte 4-39397 5268039397 | 1 |Lingusete 4—35431 8 5201035431
1 |Linguete 4—-32913 5299032913 12 |Eixo 4—-35429 5 5202035429
1 lLinguete 4-32912 5299032912 12 |Anel 4—-35430 4 5201035430
Linguete 434820 5202034820 |2 [Colgo de afinacéo iropezoidal 435443 3 5204035443
Anitha liso 4—-4192 5201004192 | 11Fixe frente 1-35416 2 5299035416
Casauithe de fixaclo 4-50121 5201050121 11 1Fixe 1-35415 1 5299035415
. o Molde N? mi~produto Codigo de . . o~ rma . Molde N  Semi-produto Codigo de
Des:gnog;oo De[i?a:\r?g N? : P!:co mol. N2 S;erropmento mc?eriol. 8:\ Des:gns;oo Derigﬂho N2 Material |Pos. Plac mol. N? Ferrcmoento mo%eric!.

Ref AMA-450-001

AMA




P12

i5d
4
1 [Casquitho _auto—lubrificante 148 PAP_2525-P10 1050400080
H 4
too{Anilha DIN 888 146 ¥20x828x0.5 1050300118
14
2 |Anilha de chapa DIN_125 1441/2=12 1050300105
6 |Anilha de chapa DIN 125 1433/8=10 1050300104
1 4
141
14
2 [Cavilha cbnica DIN 1 39 $6x50 1050600025
13
4 |Cavilha ker. DIN 1471 1137 #8x50 1050600259
%
13
2 [Cavilha elastica DIN 1481 134 #8x40 1050600426
K
128]Cavitha elastica DIN 1481 'b%beSO 1050600384
13
1|{Chaveta paralela DIN 6885 130 Bx7x25 A 052700023 |
4 [{Chaveta paralela DIN 6885 1129 14x9x32 A 052700070
07 1 [Chaveta paralela DIN 6885 128 12xBx40 A 052700058
08 y
1 |sub—conjunto do arrasta_hidraulico] 2—41393 205 2 |Chaveta paralela DIN 6885 260 16x10x50 A 1052700087
Sub~—conjunto do disco mével | 2—41392 0 25
Sub—conjunto do &rvore e do motor 1—-41088 3 1 [Lubrificador 124{L 485 1/8 AL 1052500012
Sub—conjunto da paralela | 2—41042 02 23
| 1 |Sub—conjunto_do_mesa da entrode| 2—41041 201 22
1 |[Motor 121
| 1 [Motor 12
| 1 {Motor
11 IMotor 4 |Parafuso DIN 97 1/2x5 1050100182
|1 {Mator I
' 1 [Motor 200 1 |Perno DIN 813 116 MBx12 050200059
| 1 [Motor 3 {Perna DIN 813 115 M8x10 050200058
Motor 1 {Pernc DIN 813 M6X12 050200038
| 1 [Motor 2 |Perno DIN 913 113 M6X8 050200036
| 1 {Motor I
g 2 |Porca _sextavada DIN 934 111M16 1050300011
2 [Porca sextavada DIN 834 110 M12 1050300008
8 |Porca sextavada DIN 934 08 M10 1050300006
| 1 |Moto—redutor FRAMAN 8 mmg_m_!g1muﬁ1wu) 1 |Porca sextavada DIN 934 08 M8 1050300005
91 10
| 1 [Motor Leroy—Saumer| 90 0,5 CVX 1500 XB5 (380V 50HZ) 16/Anilha_de press8o DIN 127 06 5/8=18 050300148
1 |Caixa redutor B9 2201 MOOG 40 F130 16{Anilha_de pressfo DIN 127 105 1/2=12 050300146
8 6 |Anilha_de press8o DIN 127 104/ 3/8=10 0503001 44
2 |Corrente_com 3.24 m Ruberg 871 1/2 (RE 525) 1050800008 [24|Anilha de pressdo DIN 127 'cgsh =8 050300143
1 |{Corrente com 1.55 m Ruberg 86 1/2 (110046/7N) 1050800001 ¢
5 4 |Parofuso—cab. cil. com sext. int.| DIN 812 1094M16x110 10501008086 |
1 |Vedante 1184] 690x#110x12 1051400421 [10|Parafusa—cab. cll. com mext. Int.| DIN 812 100 M12x40 1050100747
183 20|Parafusa—cab. cll. com sext. Int.| DIN 912 99| M10x65 050100722
2 |Unide 82 B4 RLL 1020100092 |2 |Parafusa—cab. cll. com sext. int.|{ DIN 812 98| M10x30 050100715
181 6 |Parofuso—cab. cll. com sext. int.| DIN 912 97| MBx35 050100683
2 |Emenda Ruberg 801 1/2 (RE 525) 1050800059 [1 2|Parafusc—cab. cll. com sext. int.| DIN 2 96| M8x30 050100688
1 |[Emenda Ruberg 791/2 (110046/7N) 1050800052 | B |Parafuso—cab. cil. com sext. int.| DIN 2 95| M8x20 50100686
7 94
1 |[Embraiagem GRELING 77 Travéo 1052400025 |4 |Paraofuso—cabeca sextava | DIN 7881 93| M5x15 1050100898
7g 92
1 [Correira _do variador CONTINENTAL 74{40.13.1060 m/m 1050700750 |6 |Parafuso—cabeca sextava | DIN 601 81/ M16x50 1050100519
17 S0
1 |[Escova A4C~35454 7 1052200022 |8 |Porafuso—cabega sextava DIN_60 B9|M12x120 050100480
7 4 |Parafuso—cabega sextava DIN_601 88| M12x40 050100478
2 |[Rolomento rigido de esferas| DIN 625 7151105 1051000389 |2 [Parafuso—cabego sextava | DIN 60 87| M10x200 050100465
4 |Rolomento rigido de esfaru§ DIN 625 1706210 2RS 1051000218 |4 |Parafuso—cabeca sextava DIN 60 36| M10x45 1050100453
3 B85
B 2 [Parafuso—cabeca sextava | DIN 558 B4{M10x60 050100294 |
1 IMola 67220104 1051200234 [10|Parafuso—cabeca sextava | DIN 558 B3| M16x45 1050100357 |
6 1 |Parafuso—cabeca sextava | DIN 558 82| M12x80 050100324
1 |Variador, polia SEW 165 RU3 DIA 28 R.1/8 1051500025 |4 [Parafuso—cabega sextava | DIN S58 81{M12x50 050100320
164 4 |Parafuso—cabeca sextova N 558 80| M10x25 0501002886
2 [Tubo com 1.700 m RILSAN 163 4x2.7 S—N25 1052500075 79
16 4 |Parafuso—caobeca sextava | DIN 558 78| M8x35 1050100270
12|Freio _exterior DIN 471 61 850 1050500029 |6 |Parafuso—cabeca sextava | DIN 558 77{M8x30 1050100268
0 4 |Parafuso—cabeca sextava | DIN 558 76| M8x25 1050100268
8 [Freio interior DIN 472 59 ¢80 1050500128 |4 |Parafuso—caobeca sextava | DIN 558 ;5 MB8x20 050100287
5 4
1 [Punho Botacoplast 57M12 (Art. 110-35) 1051300101 [4 |[Parafuso—cabeca sextava | DIN 558 73| M8x15 1050100266
1 i@ 72
| 1 [Estrela Hotecoplast H M12x40 (Art. 732-50 1051300077 71
2 |Estrela 154 MEx25 1051300155 70
1 [Estreia 53 M6x30 g 1051300067 69 = _ _
o Designogfo R D R L o o e e Designag8o Desanhg N2 | Moterial [posfHele I, Sami-prod ffen Kgf Codide &
Ref. AMA-450-001

AMA

Vers3o: 2.00

00.03.03




P13

 JRNRI——

T\

ERRRRINI

[T
1 LTI

||
I

Vers&o: 2.00

[ Ref AMA-450-001




Pi4

X

115

Vers&e: 2.00
Ia}

109

[
—

/

AMA

Ref.AMA-450-001

S

-

'y}
(¢)]




&
s
Lo

122 43

121 47

120 41

11 40
2 {Cavilha Kerpim DIN—1471 118 812xx60 1050600293 | 1 |Lubrificador 440466 |St—37.2 139 5201040466
6 [Paraf. Cab. Cil, DIN—=812 117AM12%x50 1050100749 | 3 |Eixo Espigado 4—-39379 |9SMNPB25K| 38 5201039379
4 |Raspador SIMRIT 118 As 660x870x7/10 1051400526 | 3 |Porca _Sextavada 4-—-32130 [9SMN28K| 37 5201032130
3 1iCavilha elastica DIN=1481 1185 ¢4x24 1050800363 | 2 {Casquitho 4—-652237 | St 37.2 | 36 5201652237
4 1Paraf. Cab. Cil. DIN—812 114 M8x20 1050100686 |2 {Casquilho 4—37303 1St—37k |35 5201037303
1iUnigo Tipo T 11376 Lig. Rapida 1030200100 |2 [Carrelo de corrente 4-24315 1 Ck=45 134 5202024315
2 IMetros Tubo Nylon 112 Tubo Bx4 1052500076 |2 |[Fuso ¢/ rosca trapez. 3—35584 | Ck—45 133 5202035584
1 |Lubrificador 111L 425 G1/87 1052500007 |2 |Porca 4~34434 | GG—20 |32 5204034434
3 {Unido 110A6 RLL G1/87 1020100004 |4 |Paraf. cab. gquadrada 424820 ISt 37.21 31 5288024620
5 lJoelho 10986 RLL G1/8" 1020100095 |2 {Ploca do motor 4—-24658 | GG—20 130 5204024658
2 IASA Botecoplas 108 Art.224 /200 1051300125 [ 1 |Eixo 4—-35457 1St 37.2129 5201035457
10lAnilha de Presstio DIN=127 1071812 1050300146 |2 [{Casquilho de fixacdo 4-50139 |St 537.2128 5201050139
21Perno ¢/ sext. int. DIN—-G813 106 M8x10 1050200058 | 1 |Anilha ¢/ batente 451876 |St—37k |27 5201051576
2 {Chaveta DIN—6885 105 8x7x25 A 1052700023 11 1Polia_de gornes 432909 | GG—20 {26 5204032909
2 |Perno ¢/ sext. int. DIN—-913 104 MBx10 1050200037 | 1 |Porta 2—-39338 St 37.2125 5299039338
2 |Casquilho cute lubrif. 103 PAP2525—-P10 1050400080 | 1 [Casquitho de separacéo 4—-40000 |St—37k |24 5201040000
4 |Rolamento axial esferas 102051105 1051000389 | 1 |Tampa de rolamento 4-51958 | 6G—-20 123 5204051958
2 1Cavilha c¢bnica DIN—1 101 8650 1050600084 | 1 1Tampa _de rolamento 450290 | GG—-20 122 5204050290
8 |Paraf. cab. sext DIN—601 100 M12x50 1050100480 | 1 {Porca redonda 4—35439 | Ck—45 {21 5202035438
2 |[Perno ¢/ sext. int. DIN-913 99| MBx35 1050200064 | 1 |Anilha de fixag8o 434945 | Ck—45 120 5202034945
2 |Porca sext. DIN—934 981 M8 1050300005 | 4 |Anilha de separocdo escat] 4—35505 | Ck—=45 119 5202035505
4 |Anilha de pressdo DIN=127 971816 1050300148 |4 |Anilha de seporoclo escal.l 4—35502 | Ck—45 118 5202035502
4 |Porca sext. DIN—834 96iIM16 1050300011 14 |Anilho de separacdo escat.] 4—-355086 | Ck—45 |17 5202035506
2 {Perno ¢/ sext. Int DIN—-GQ13 85| M8x12 1050200059 |6 lAnilha de separacdo escat| 4—-35501 Ck—45 1186 5202035501
1 |Motor EFACEC 941 60Hz 51Anilha de separacgdo escot.| 4—35504 |burciuminio| 15 B207035504
51Correia trapezoidal CATES 93| SPA 1832 1050700473 N18lAnitha de separacde escat) 4—35503 |buraluminio | 14 5207035503
1 |Paraf. cab. sexti. DIN—558 921 M20x45 1050100379 | 1{Porca _redonda A4-40589 | Ck—45 113 5202040599
1 |Rolamente rolos cilindricos 91INU 2208 1051000526 | 2 |Cavalete 4-39380 Cc40 12 5202038380
T{Freio 90| WR30 1050500182 | 1 [Manga 3—-40649 | \oase |11 5205040649
6 |Paraf. Cab. embeber c/fendal DIN—87 80| MBExZ20 1050100119 | 1 {Anithe _de separacdo 439861 Ck—45 110 5202039861
6 [{Covilha el@stica DIN—=1481 881 ¢5%10 1050600380 | 11Campdnulg 341796 |St.37.21 9 5201041786
18iParai. cob. embeber ¢/ sext. int] DIN—-73891 871 M6x10 1050100905 {1 {Tampe 424575 1 Ck—45 | 8 5202024575
2 |Paraf. cob. embeber ¢/ sext. int] DIN—789] 86| M5x16 1050100896 | 1 |Arvore 3—-39339 |25CrMo4| 7 5203039339
1 |Freio DIN—472 851g8int.=110 1050500130 | 1 [IManga 2-35413 16G-201 8 5204035413
4 |Rolamento Rigido de Esferas | DIN—625 8416212 (#60x9110%x22) 1051000220 12 {Casquilho de separocéo 4—-24600 Bt 35.29 5 5202024600
3 1Paraf. cab. sext. DIN—558 83| MBx25 1050100268 |1 |Tampo _de rolamento 4-50563 GG—-20 | 4 5204050563
1 Feltro 82110 mm 1052200053 | 1 |Cosquilho de separccto 4—342235 Bt 35.29 3 5201034223
11Paraf. Cab. Sexti. DIN—601 811 M16x40 1050100517 | 11Anilha ¢/ Botente 4-51575 (Si—-37k| 2 5201051575
1 |Chaveta DIN 6285 801 14x8x70 A 1052700077 111Pclia de Gornes 4-30284 1 6G—201 1 52040302824
{ . N iorm b dolde N2 Semi-produic {Pess Kol Codigo de {. P ~ rma . Mcide N2 Semi—-produte 1 Codigo de
8:1 DeSlgﬂO§OO Der\serlr:.;} N? Material | Pos .}‘;iocn mol, N* Farrcﬁ;enjto P:cg—{(ea mc?eric!. Sn. Designagao ) Der\;(()anho NE Matericl |Pos Placa mol. KF ?e;rc'[:nenm ;ﬁ:g_ig, material.

Ref AMA-450-001 éﬁi E}% éié szc, ‘* ‘“




\{

AMA

% 7

A
SSTSN

2117
;

i

A1z

b
&K

77

Ref. AMA~450-001

7t
ZhN7
Sl

<

i

wa

I

|

7tz

S

S

\

Ak

/\86 — 8/ /—88

U LIS




X

Promenor

Ref AMA-450-001

i ERW
|
Q




0:2.00

Ref AMA-450-001




30

1 Ref AMA-430-001




9g 39

98 38

97 37

856 36

g5 1 iCalco 4—39577 1St—37k |35 5201038577
2 {Paraf. Cab. sextavoda DIN—B58 94| MBx12 1050100265 | 1 [Mesa 3—40258 |Celer8o |34]Q/ P/ Disco movel 5208040258
4 21Anitha DIN—988 931 820x024%x0.5 1050300118 |2 |Dodo 4—39B873 |St—37.2133 5201038673
3 {Perno DIN—915 921 M8x10 1050200058 |2 {Suporte 424591 [Ck—45k]|32 5202024591
1 1Punho 91]Art 110-35 M12 1051300181 11 IManipulo 424693 S5t—37.2]1 31 5201024683
2 |Porca Sext. DIN—-934 g0IM10 1050300006 | 1 IManipulo—hasie 4-53154 |esumnrazek| 30 5201053154
2 |Paraf. Cab. Sext DIN—558 891M10x100 1050100287 | 1 {Barrg 4—-39373 BSMN2Z8K 29 5201039373
2 1Paraf. Cab., Cil DIN—-912 881 M8x20 1050100686 | 1 1Barra 4—39374 ISt—37.2128 5201038374
4 1Paraf. Cab. Cil. DIN—-812 871 M8x25 1050100687 11 {Mesa 3—39366 | Celerfio |27 5208038366
18|Perno roscado DIN—-913 861 M6x8 1050200036 {3 |Suporte 442184 |St—37.2126 5201042184
4 [Paraf. cab. cil. DIN—-812 851 M12x40 1050100747 [18{Casquilho ds fixacdo 4—-50121 BSMN28K 25 5201050121
181Casquilho auto lubrif. 84| PAP 2015 — P10 1050400057 | 1 iBarra _de afincco 426184 |Ck—45ki24 5202026184
1 2|Rolomento rigido de esferad DIN=625 8316007—-2RS 1051000152 | 11Calce de afinagdo trapez. | 4—-42183 | GG—=20 123 5204042183
11|Paraf. cab. sexi. DIN—558 821M12x50 1050100320 | 1 |Calco de afinaclo trapez. | 4-—42182 | GG—-20 122 5204042182
16{Golpilha DIN—94 811863x40 1050600553 |12]kixo espigado 435477 Bt—37.2K 21 5201035477
4 |{Paraf. cab. cil. DIN—812 30| M8x30 1050100688 16 [Relo liso 4—-41073 |Ck—45k |20 5202041073

78 8 [Suporte galha 424687 |St—37.2119 5298024687
1 lLubrificador COPO F—-1003 7811/87G 1052500045 |8 [Eixo liso 4—-24689 [9SMNPR2BK] 18 5201024689
2 |Paraf. cab. sexi. DIN=558 771 M8x25 1050100268 | 1 {Suporte _quia 3—-39365 (S5t—37.2117 5201039365
6 {Paraf. cab. sext. DIN—-558 76| MEBX10 1050100249 |1 [Unido 3—-30383 [81—-37.2116 5201039383
2 IMola helic. compr. cil. 4C—2201401 55Si7 |75 840x830x85x12x100 1051200272 1 11Calco 4—-39578 {St—3/.2115 5201038578
2 ICavilhg eldstica DIN—1481 74196x50 1050600409 | 1 |Cavalete 424724 1St—50K1 14 5202024724
12|Perne roscado DIN—913 7Z1MBx10 1050200058 | 1 [Suporte porca 4-41888 | GG—20 113 5204041888 |
6 [Mola helic. compr. cil. 4C—220106] B55SI7 | 72| 040x229x65,5x10x100 1051200236 | 1iEixo 439378 |Ck—4bk|12 5202038378
?71Porca sextavada DIN—934 7iIM12 1050300008 B5]Linguete 4—343819 Ck—45 |11 52020348189
8 |Paraf cab. sexi. DIN—-558 701M12x100 1050100326 | 1 |Suporte 3—39361 ISt—37.2110 5298039361
4 {Perno DIN—-815 8o MBx12 1050200038 | 1 1Blindagem de entrada A4--39705 [9SMNPB28K| Q 5201039705
2 |Paraf. Cab. Cil. DIN—-GQ12 651 M12x40 1050100747 12 |Eixo 4—-39375 |Ck—45k] 8 5202039375
1 |Pargf. Cab. Emb. DIN—=7991 671 MBx20 1050100508 | 1 {Suporte 3—39363 |St1—327.21 7 529980389363
1 lUnigo Joelho 661 BBRLL 1020100095 | 1 i8lindogem de scaida 4—39704 [95MNPB28k] B 5201038704

85 1 1Suporte quia 3~38364 |St—37.21 5 5201039364

64 8 |Eixe 4—39376 |Ck—45ki 4 5202038376

63 8 iSuporte 3—35447 1St—-37.21 3 5299035447

52 8 |Casguilho 4—-24607 |St=37k | 2 52010248607

&1 1 |Cabeccote 1-38333 |St—37.2]1 1 5289038333

orm . Molde N2 Semi~produto |Pesc ¥l Codigo de t S SR Norma L. - Molde N2 emi—produto |Peso K¢l Codigo de
S:, Designagdo Derienhg Ne | Material (Postopes n e Ferro&nentc g:cg—aa} mo(t;ericé. 8;1, Designagdo Desenno N | MEterial 1Posd oy mo s SFerroine?ntg P:;g—‘i%, mcgeric%.
Ref. AMA-450-001 Vers@io: 2.00

AMA

00.03.03




]

VersBo: 2.00

Bttt ety e

R Jna R

= e

Ref AMA-450-001




o

Pl
Pyl

iJl

[
I
o Ry S——

| o1

FFFFIK
NNAA é’ X
VAYAY

N ﬁ"“’%'
AVAVAVA;:XYA :é'@é'é‘é Amm

PAWAVAW AW AW AW

AA A ’¢¢ A

Wm‘ A AVAVAVAVAVAVA
VAWA %Y

ammmuv wua;mmuv

“'m“sé,o‘"mm v

AYAVAYAVAY) ’VAVAVA VAVAVAVA,
KT AQ 0
OO f S

AVAV YLYAYA

VA VAVAYAVAY)

YYV
AV'AVAWA‘!'A ‘%

’.‘ VAVAVKVAV
LVAVAV

Sl
1

]

{E’—
~‘\\.

—
&

l
|

|

= [T

ronty Wty o l
R n

11

w AVAVAVAYA/AVA
IA%AVI&#L#’#& %LV
G

WU NI S WP WY - < W o

Ref AMA-450-001

Versdc: 2.00

00.03.03




P23

|

1l

o h
o

&
I

[e]
G
o9
(SR}
w
8 g
a o
>

AMA

Ref AMA-450-001




X P24

4 |Parafuso cab. cil. com fenda | DIN 84 50| M4x10 1050160011
49
8 |parafuso cab. cil. embeb. com fenda| DIN 87 481 MBx10 0000000000
47
4 |Perno com sexi. interior DIN 813 46| M8x20 1050200081
2 |Perno _com sext. interior DIN 913 45| MBx8 1050200036
44
8 |Porca DIN 934 431M12 1050300008
4 |Porca DIN 934 421M8 1050300005
41
6 [Anilha de pressfio DIN 127 4011/2=12 1050300146
39
8 |Parafuso cab. cil. embeb. | DIN 7991 38| M5x15 1050100886
37
4 |Parafusc cobega cil. com sext. int. DIN 912 36| M4x15 1050100830
Corrente 73| 6x2,8 1050800011 35
72 4 |Parafuso de cabeca sextavada] DIN 558 341 MBx20 1050100267
Corrente com 1,150 m 7113/8 3N {110038) 1050800010 |16|Parafuso de cabeca sextavadal DIN 558 33| MBx20 1050100252
Corrente com 1,507 m 7013/8 3N (110038) 1050800010 |4 |Parafuse de cabeca sextavadal DIN 558 321 MBx15 1050100251
g8 31
2 |[Emenda 6813/8 3ND (110038) 1050800051 | 6 |Parafuso de cabeca sextovadal DIN 558 301 M4x8 1050100240
67 2%
2 |Rolamento de esferas DIN 8625 BB 6201—2RS 1051000184 16
2 Rolamento de esferas DIN 825 65| 8200—2RS 1051000179 15
64 4 |Anitha lisg 4—-50757 19SMN2BK 114 5201050757
2 |[Escala SF—40083 63 1051100381 14 {Anel 4-37048 | 20Mrv8 113 5201037048
62 2 |Suporte 4—-37049 |St—-37.2112 5201037049
2 |Raio loser 6115 MW 1052600180 |2 [Barra 4—-38672 |(St—37.2111 52010398672
80 4 1Eixo excentrico 4-—-394072 Ck—45 110 5202039402
2 |Abracadeira para cabo 58110 mm 1011600085 |2 |Apcio 3—30346 |St—37.21 9 5201038346
58 2 |Batente 4—21352 |asMNPb2sk| 8 5201031352
4 {Freio exterior DIN 471 571812 1050500005 |6 {Carreto de corrente 4—-31365 | Ck—45 | 7 5202031365
4 |Freio exterior DIN 471 561910 1050500003 | 2 |Anilha 4—-31375 |St—-37.21 6 5201031375
4 |Freio interior DIN 472 551832 1050500112 |2 |Guia 2—=30590 (St—37.21 5 5298030590
Y 2 |Chaceta 4—-31351 GG—-201 4 5204031357
4 \Casquilho autelubrificado 531 PAP 1010-P 10 1050400018 |2 |Porco trapezoidal 431338 |St—37K | 3 5201031338
52 Z |Fuso 3—35511 |Ck—45BK| 2 520203551
4 iAnilha de chapa DIN 125 5111/4=6 1050300102 |2 |Guic 4—35510 | 20Mrve | 1 5201035510
Qt . o lorr ‘o jolde NP ni-procute |Pess Kg| Codigo de t. < ~5 ! . Molde N  Semi-produio jPese Kg| Codige de
LCJ}n-, Designagdo Der\;oe;r?g Ne | Material |Pos f;!nc‘c??m? e S;:e;:'omentc Paga-ter. rn?:iei'xo!. 8{7 Designagdo Der\s?:'r?g N® Material |Pos PX:ccC?no%. N® Feg"rc&?g:*a Pzgg-?i/e}. brgatgecr'xcl.

Ref AMA-450-001

= Versdo: 2.00
L % 00.03.03




S
Ly

\
y
/
9

10

Pa

=

B =

)
J
i
|

S

w
w0

r‘.'“:.’; tegdisst, ] oo,
]
i
fesisd = edzs
1 IKai lossr 1;% 5 mw 1052600180
20
2 istrelg otecoplast 0 M12x30 (Art. 732-E03 1051300078
i8
17
|2 |Anitha de pressiio DIN 127 *S 1050300144 8
5 7
4 [Parafuso—caobeca sextava ! DIN_7881 14 [MOx 1050100886 <)
13 7 Anel 20MIVEL B S201037048
2 |Parafuso—caobeco sexiova | DIN 358 12 1050100788 Supgrie 37 1—37.21 4 5201057043
1 Guio 4£-31343 PASMN28Bk| 3 5201031343
€ (Porafuso—cobesa sexicve | DIN 858 101M 1050100252 | 1 |UniBo_de eixos cruzogcs 4-3R03 ] GG-20] 2 =204007I803
7 |Parafuso—cobeco _sextova | DIN_ 558 RE . 11050100251 Guig 433674 SSMN2BK] 1 i
ey Designog&a e Moterial |Pos Vi Frromente gl weternia Lo Designa; Desanrg N2 | Meteral |Fos w2 Farraments oo

Vers@io. 2.00
Ref AMA-450-001 %\ F%@ ‘ﬁﬁ; o, 3




@%
-

/ / |
/! s8]/ @/ E
\
88 i
E ,
“f% ?ﬁ @’%EF%&«« Qlfﬁrlawfm @15 g*«i r fi é*b;ﬂ zrvfléi fﬁ 2 %{ B%?E*‘Ffz?‘éféfrﬁ@ S ! ] } ;’ ?Eiﬁ%'z{ .<§flf1 {@El 151 &3] i it IQ Tﬁﬁu{q”‘ﬁd FW?} k? T ?/T &‘ 0 ’,E‘ ﬁiﬁ%ﬁﬁi
'zzzzwozace /ngv il LGBLQQ?QZLool2{‘;‘39/,9BO&lLZLQKﬂGLBLLLBLGLOlZE SQZLZEZGZQQLT
\_1! i
I

Ref AMA-450-001




X

P27

31
. . , 13
Montagem do suporte, posicdo 1/, na mesao aa entrada,
s na AMA 414
-7 [
1.2705
— = /7
]Ulﬁgzazézlglzg!ziizzz LZQZSLQMLQLQL;LQLZ}L L‘LQIL 6 2 L‘é SEE B A o;f) ;2 6L+ TLEL PLGLOL LLBLBLOZ W LE ST VT S
{
14
//é%:g_z
/ L |
}| 40
4*1——/
Ref AMA-450-001 & g@ A% V(;’;i:; ;’,C




=) X P28

T3Pttt ilimitedor 4--24604 ISt 42 Ki14]AMA 300 5201024804
11— 1=11111=1-1—ISupocrie 4-41449 St 37 KI13IAMA 414 5201041449
12
— =111 1= =111 1 1 iSuporte 4-—24747 1St 37 K AMA 300 5201024747
11
45 21212121212121212Suporte 4—-24589 ISt 42 KI10JAMA 300 5201024598
44
= T1=|=11|1|=|—|-|Barro 4-38965 |St 37 K| [AMA 414 5201038965
g = = T Parafusoe DN 558 21| MB%30 050100769 ~ =11 l=1=|=1=1—|—IiBarra 438066 ISt 37 K AMA 314 52010388686
7212 [=[=[=[=|Anilha_de chapa DIN 125 40|5/16=8 050300103 | |—|=I=t11=1=|=|—|~|Barra 4—38964 |St 37 K 9 JAMA 300 2201038964
5512 [— |~ === |Parafuso DIN B3B8 Z01M8%15 0501007268 o fe f f |~ 1111 1= 1Barra 4—38525 |81 37 K AMA 2-310 5201038525
T[T [T |Cavilha_elastica DIN_1481 38|86x50 050600409 | |—{=|=i{=l=1=|—I=11|Barra 4~41480 st 57 K z AMA 2-208 5201041480
111111 1 1 Paraf M16x25 05010
L LT peraruse D21z STMIoKs O ez 2 22 (2 |7 [ Cnauete I-40588 |Ck 45 |7 [AWA 300 5599040588
TEBOAE 6l 6BEBBEEANIhG DIN_ 988 IR 1B90%826%0.5 1080300118 576757456 /B768585 | Linguete 4—-34818 |Ck 45 5 [AMA 300 5202034818
5151212121212 2 |Parafuso DIN 558 Z4[MBx40 1050100271 Ti=1—11111111111llinquete 4—39727 1Ck 45 5 |AMA 2-310 5202039727
214142121312 12 [Porca DIN G934 33IMB 050300005 Tl=1—=11111111111llLinquete 439726 {Ck 45 4 1AMA 2-310 5202039728
A2 1421214144 [Rebit POPR 39 |Zx8 Rel. : 520 1052100001 —i=111111 1111 1Suporte 4-40554 ISt 37.21 3 JAMA 2-31 5201040554
2121212121212 12 |Parafuso DIN 558 31IM6x25 1050100253
N . YEW I 1050100749 111~ 1—=1{111[=]=1—|Eixo dos linquetes 4—35475 1Ck 45 AMA 414 5202035475
2122 (Parafuse DiN 912 SOMIZxa0 1080100748 L I=|= |1 |=|=|=|=[=|=[Eixo_dos linguetes 4—34807 |Ck 25 K |AMA 314 5202034807
5121512 51575 Parno DIN 013 SHIMER1 0 1050200058 | | 1 =~ |~ ]|— 1=~ |Ei%o dos linqustes 424744 1Ck 45 2 1AMA 300 5202024744
58 =1~ 1—11111—|Eix0 dos linqueies 438527 |Ck 45 AMA Z~310 5202039522
55 e foee foe j = 1~ |—1 1 |Eix0 dos lingqueles 4-39110 ICk 45 AMA 2208 5202039110
%g [t Rl Beonll Bt Rl Rl LN Mesa dg entroda 341444 ISt 37.2 AMA 2—-314 5288041444
54 13—t 1-1—l~IMesa da entrada 3-39710 |St 37.2 AMA 414 5286039710
5% — =11 l=1=1=1-]—|—IMesa da entroda 3—41B810 ISt 37.2 AMA 314 52980418610
AERE: — 5 TEETT50388 === 11 == |=[=|= Mesa da_entrada 3-30713_|St 37.2| |AMA 300 5299038713
LT Escalg S/FC-10001 22 : == === == [Mess da enirads 540650 |5t 572 1 |AMA 2414 5299040659
=1~ 1-111 1]~ IMesg da entrada 3—39509 St 37.2 AMA 2-310 5289039508
Py oy oy ey S7FC10053 21 15511700381 |—I=|=|=|=|= |~ |~ [Meso da entrodo 3-38800 ISt 37.2| |AMA 2-208 5399038800
TITIT]T {7 [Escalo 3C-40028 1057100385 |20 Qt801 0601 01 L At 4t Designagdo Doertd s | Moterial [pos| MAQ. \ NP\ ReF, feo kg Cofigo, <o
%8 Aplicagdes E_g: Maguinag:
s w1 Magui B 3
i e el e [ BT 44159 18 5701004102 e PG L L Srograme
TUIAMA“314 12592 |5
' A 400 2: :2 Dato Norne ESCALAS <o [Substitui:
—[=1==1=|Suporte 4—34805 |5t 37.2 |17 |AMA 314 5201034805 AMA £15 12512 Fromsian T Dy Coa
ol |« |o o TiEE 3385 355 Jesenhou] 891109 | RICARDO
Sisisizsig 3 rifice 2/18 titui :
1= === |=|=|=|Resaucrdo Z-35455 |St 37.2|16/[ANA 414 5201035455 | | |olx|g|T|T |55 | FHAvAZ=A0{a0 2| yerifeon 0070208 AMA 2 g e P
=i=11{=l=1= |~ 1~ |- |Resquardo 439198 ISt 37.2 AMA 314 5201039188 WS R e S T AMATS 21019535 | 180 indicadas NP.265
—i—=I=]1i— -1~ |- |- |Resquardo 4—39197 ISt 57.2 AMA 300 gzowgsmg“f 3 § § g g < ; < AMA 2-414 17572 g CemEro0A 1041
1111t ti=1=1=1=1i—|Esquadro 424801 St 37.2 [15]AMA 300 201024801 A IEAEIEAEIEAE _ . wodio Y
tat[atlor(ot|anfatfat jer ot Nesianocho Norma Material |Pos] MAQ, \ NALP. \ REF. [Peo Kg|  Codigo de <L) L | < Sub—conjunto do mesa da entrada 141041
vunUn dun dun due tun [UnUn fUn, Lesignaceo Desenho N* @ ros ’ A " Ipeca-ter, material

Ref AMA-450-001 1% E&ﬁ lé Versdo: 2.00
% iV [ 00.03.03




]
e i
o T e

-20 @3

IRRNNYINNDS

&)
J

Z\ -
2

A\

A

0

AL ERETPISATNRSARTININNY

it}

@\\%

ARNRLY

;V.Jlr'

B @!

S
—

()

) B
40
39
38
2 |Simbolo n*11 37167 pf AnA 210 051100814
. / . 1 |Simbolo n®8 36la/ o/ AMA 2-208/310/31411057100812
11Simbolo_n*15 35 051100819
2 [Simbole n®17 24 051100821
Simboio n*10 33 051106813
Simboio_n*6 32 051100809
|1 {Simbole n®h 31 051100808
d 30
28
A |1 |Espelho 2C~40282 281Q/ p/ AMA 2-208/310/31411051100687
\ Espelho 2040291 2710/ o/ AMA 410 051100689
\ / i 4 |Parofuso BIN 912 26]MBx20 050100686
25
N— K‘/ A 12 |Asa botecoplast Z4[at 724151 (=133} 1051300115
( @* 7 T [Parno DN 813 25 (MBx172 550200038
S 3 N 4 [Anitha recaortilhade DIN 6788 21188 050300162
41Parafuso DIN 84 20{M5x10 (zincado) 050101205
|4 jAnitho_recoriilhoda DiN_6798 9168 030300163
2 |Barafuso DIN_B7 BIMBx20 050100118
; Perno BDIN 913 7iM10x20 Q50200082
4 {Parofuso de cchbace sextovagel DIN 558 ElMBx2S Q50100268
/ 4 {Parofuso _de cabega sextavadol DIN 558 5{M6x20 050100252
4 \\\} 261 1 |Alavanca KiPp 4 1WBx40 1051300017
(= 13
kAl
i
g
| 1]Coixg de comando 2~3B225 8 5288038325
1 1Blindogem 437956 7 5201037956
Retores 453561 6 520107561
5
- i 4 5259038916
Resresentoglo AMA 2-208/310/314 = ESRRC IR
2 520103
Conduta i 11 223880
e Designesto Desanng, iz | Moteriol [Poslpitt I Crteia

Ref AMA-450-001 A ?ﬁ A
i fa




IX P30

3

19

AR

/
|

ey 4
I

25
24
{ 23
e 22
1{Chaveia poroiela DIN—~BEES 21110x8x100 052700051
2 |Paraf, Cab. Emb. DIN-7991 201 MBx40 050100912
H 3 2 |Porco sextavada DIN-—-G34 SiMb 050300004
;' 1iPunho Botecoplas BlAart. 110-35 M12 051500101
2 {Gulpithas DIN—-84 7122x35 C30600551
/ 3 1Paoref. Cab, Sextavado DIN—-558 6{MBx15 050100266
5
[ 4
3
2
i1
i0
g
1 iMonipulo haoste 453154 |9sMNPaa8Kk| F 5201053154
f 2 lEixo semi—roscodo 424647 lenwzied 7 5201024617
I= 110 Liso 4-24573 3 9201024573
e @) g Excantrico FRTEST) s 5701074579
\ A Celco 424622 4 5201024627
p Paraleld 324643 z 5204024643
s 11Blindagem 2--30883% 7 5201030663
© oy TIEaralel iT5a576 : 5201024576
) ! ~ ; Toige WP ri—produto P
( — : 0’1 Designacfo D:s?::rr?g we | Meterial [Pos ﬁ&ff_; u 5;;“,,;3;“:;‘; =5 ol

-

[ E——

Ref.AMA-430-001




P31

5512

m‘
=
=

0

i
(“\“l!=g

g

&

Versdo: 2.00

AMA

Ref AMA-450-001




P32

enor X

Prom

47H48

72

N

]
/Mm#\\ TR,

=

3
I

=)

i

P

200

Promenor Y

10

63

Ref AMA~450-001




T00-0S - YINV'3oY

IIPS
e

0g

\\ § T
59@/5/

A \‘;\\
- |

§ e {
U

O
imiNine
@JT
2\

| JoudwWodd

ZQ@K—\\\
(N /DN

8G

6G

S

N

L.

/I -
e

Sal

S JoUBLUOIY

i
\¥s

125

¢S

99

XY |

L]
PN
@‘@//.%. @




cncntnn
£0 U LU

0Q°7 :0DS49A

100-0S- VIV 39

EEPERGEDS "8)-033¢| pyUBWID.LIS N low 020|d | o JN oyusss y U IEDEEDY] ‘19}-0%3d[ pyuswiDiie N low 03 e | eN oulBs: A un
sip‘oﬁ;po;) '5)} osa: oinpo;d-:w‘;jg ’\,;, apIoN SOd} DLW ) D:JJONG opopubisag '18 alp ogipog By csai o},rpo%do—iwsjs N;;\L ar?;co:/r\!l S95] 1RpSion B DUJJO?\]GG 0R2LUDIsS( 0
¢ Z¥$020ZS L | S¥ A0 clevE—¢% SOouURj{| | | £L000S0501L QCco LS L ¥ —NI] JOLRIXT sdlPUInI 7
8¢10£0¢0¢S ¢ | S¥ ™0 8L L0~ p12ADYD|( 9| 61 10010601 OZX9N [ ZS L8—NICJ "QWd 9D ibJDbdig|L
90G5¢0202S ¢ | Sv "0 90GSE—v opdpJpdss ap DYjiuyf | | S0000/ 2501 BEXGXG TG G889 —NIJ L1=ADYD| ¢
6SS¥£020CS v | S %O 6SSTYE—v opuopaJl D2JOd| | | ££00020G01 QLXgW | ¥S ¢C16—NIg ouiadl ¢
¢ L0¢020cS g v %10 ce108—¥ p}2ADYDL | | 2000042601 GCZXy Xy |SG G889 —NId C1aADYD| ¢
6Z¥Q2C020CS g | S¥ A0 6C¥0C—F opuopsd 02404| 7z | 00B0O00LSCL LXOCN—VWAH|9G BRI opdpXi4 °p DIIOH| ¢
8¢96¢010Z8 L2 /L% 1S| 89¢68—C PNl | | 0980001601 AW LS ANAS OluDWDADRI] 8p D|aNly| g
[9E6£010Z25 8 |2 /L8 1S| £9¢6¢8—¢% ool L 12100505014 /72 |8G ¢/¥7—NId Jousyu| sdijodipl g
8G96£09025 6 | szuodg | 8G96¢—¢ abup| 4] Z] 8£000Z0SG01L CLX9N |B6S C16—NIQ JUl IXeS /0 oudsdly
GG96¢020Z28 Ol] ¥ "0 GGO96L —P ppuopsJt RoIod| z| ¥vOr009060 1L 0¢xXg9e |09 L8% L —NIC PONSD|e DY[IADDI ¢
S890%¥0¢0Z28 Ll G890v—¥ oxi13| ¢ | 900020601 CZX8N (19 ¢16—NId JUl IXeg /0 oudadl |
1961507028 L] 0 99 1961G—V ojuswiniol pdwp iz £900020501 OCX8W {29 ¢16—NIQ JUl IX?S /o oudsd| |
¢GC0S0¥0Z8S ¢l 0Z 99| £6¢05—7¥ ojuswojos pdwo][z| 8600020501 OLX8N|[£9 Z16—NIC JU] IXes /9 oudsd| g
62£1¢010ZS 1] G¥ Y0 6CCLE—F 9]UsJJ00 8p 03124dD]I 7| S¥/£0010501 OEXZT IV Z16—=NId 110 'go) 4Ribdi ¢
06SS£010¢ZS Gllz /¢ 1S| 0BSSE—¥ o04uDDf | 6990010401 SLXgN[S9 CL6—NIQ 110 9gpQ 4bibd| 8
(LYE1LE0¥0ZS gl 0299 (YELE—T |[opiozadold} P2J4odlZ| 0£90010501 SLX¥N |99 Z16—NId 110 "gR) "jpibd| g
8¢65¢0¢0lS LL] Sy 4D 8265E—F ojdnp 01944p)| z| 60¥002050} QEXQLIN|LS S16—NId U] IXes /o ouledly
6201028 L2 L% 1S| ¥¥¥BE—7¥ 2140dng| Z 1 90000£0S0 1 0LN[89 7E6—NIJ DPRADIXSS DIJOd| ¥
LO¥6£0C0ZS Bl 1Sy 10| LOv6E—V oppjeipodsa oxXij|Z| 1G2001050} SLX9N |89 8GG—NI{ 1Xeg 'qu) 4bibdl v
996¢010Z5 0C¢|C /¢ 1S| ¥996¢—F syuaing| L | 1100010501 OLX¥IN QL ¥8—NId ppus4 /o "IQ 'qR) 'j0iDd| ¥
98GS¢010Z2S L2 | 2°L% 1S| 98GGE—v sopoznJop soxi@ “dnglz] | 100062501 B71D O¢y—1[1L JoppolugnTy ¢
£996£010Z5 ¢l /L S| £996¢—¥ 21ualbg| | | 2000052601 8/19 GZ¥y—1|cL 40po2LLUGNT|
£996£010¢ZS el LT 1S| 2996 —F opodngl 11 1910001G01 (0ZX01L 18X0L8)¥109 |84 ANS SpJ8jSe OpIbiy OjuaWR|OY] ¥
1996¢01L02S velZ' LE 1S| 1996%—F spodng| | (74
G996¢010cCS GZ|Z L% 1S| G996Y—¥ olody] | SL
9¢S/.80%0ZS 9¢| 0Z 99 92GLE ¥ Sojuswp|od 2p pdwiD]| g 9L
L1EPT086CS LC LIEYE—V pJA200WNYD| ¢ LL
8v£6£0202S QC | 1Sy A0 | B¥rer—& "doJ] DOS0J4 /O osndf| 8L
LYE680202S 62 | MGy A0 | L¥e6e—¢ "doJ] DOosod/D osnd | 6L
CY¥6208028 Q¢ | Uoiee] | C¥¥bBE—+ Joppdsoy| Z 08
86v 1202028 L& 86 1Le—+ opd0indas 3p Dyliuyl g
L¢¥02020ZS ¢e | S¥ A0 Lev0C—7 PINgl ¢
ce
910800¢202% e 9.08—+ DSi| RY|IWY| ¥
0l¥1£01L0ZS G2/ 1S| Olyis—¥ oy[inbsp)| ¥
9¢
LS
8¢
6%
Ot
Ly
[A%
194
¥y
$2s00/1G0L 553 /5 0/9X05¥9 |G D15 sp 09sIg| ¢
G680010G0 1Y OLXGW |9F L 66/—NId ‘qui3 "gp) IpJDd| 9
80¥0020G01 CCXIN LT Gl16—NId "JUl IXeS /D soudsdi g
G0000Z0S0! 8N |8Y% ¥¢6—NIC DPDADRIX3S DPOJOd| §
9/%¥0010G0 | CeXZLN |BF 109 —NId 1X8S 'gRO "jDJPd|
68¢0001G01 (7 LX/¥9X0c8)y02 L [0S NS SDJ8}S7 OpIDIY 0JUSWO[OM| ¥
ped XI




== LEGEND
— S1 CONTROL_PANEL E-S70P
X SIA OPERATOR INTERFACE PANEL __E-STUP |
3 $ =9 .4 3 | s2 ARBOR _SAW__STOP WITCH |
| | - R = S2A | ARBOR _SAW__START WITCH |
16 18 ) "x" ; SEB AUX. ARBOR §|V START WITCH
Al "'*"7@ FM3 G & 53 F TOR _STOP WITCH |
B | 3 S3a | Fi TOR _START WITCH
Fl F2 17 19 . RLS]T] R[S T S3B _EED?EEILU‘nux MOTOR  START SWITCH
i ? [Sa | TABLE UP MOTOR START WITCH |
: o T e = s e
o) L H2 R 25 R 57| SAW ARBOR DOVN SwWITCH |
M2 @ £2 Rube S rM | S8 | SAW 3 MOVE LEFT — SwiTCH
we A S8A | FOOT SWITCH SAW 3 LEF WiTCH
1 3]s 11313 11315 1135 1 1343 Z & STF ot— > STF [ S8B AUX SAW 3 MOVE LEFT WITCH |
] 1 1_‘]'_3 S { I o5 39 SAWV 3 MOVE RIGHT WITCH |
E izl g I i R B X -~ SOA | FOOT SWITCH SAW 3 RIGHT | SwiTcH
kKiMt —- — KeMl = K3Ml - KME i KIM3 - REMS . o TS98 | AUX. SAW 3 MOVE RIGHT SWITCH
1- L- I ’y ¥ s10 SAW 2 MOVE LEFT SWITCH
%2 2% 2 %4 2% % 4 % 2 Ta % 2746 SI0A 07T SWITCH SAW 2 LEFT WITCH |
‘ SI0B | AUX. SAW 2 MOVE LEFT WITCH ]
| sl SAW 2 WMOVE RIGAT WITCH |
i SllA_| FOOT SWITCH SAW 2 RIGAT | SWitCH
| L, S11B AUX. SAW 2 MOVE RIGHT WITCH
i AW 3 MOV SAW 2 MOVE Al/A2 | AMP _METER METER
F1M § b i Rient LEFT/RIGHT 0 CNTRL PANEL _JLLR 5. e
1 =it MOToR se2 L0V OIC L LIMIT_SW.
s V] L IMIT .
? FiM2 304 DOWN L IMIT_SW
20\ sSOS SAW ARBOR UP =01 LIM|T SW.
% &% 1 S06 SAW ARBOR _JOWN 20T LIM|T SW.
1wl 1w EED LIMII MIT SW.
visw [ S08 TUTFEED LIMIT LIMIT_Sw.
r g 1 2 2uievie B ?w 3 £OT LerT CIMIT 5w,
i H S010 AW 2 HOME POSITION LIMIT_SW.
P! g3 ?: 1l ive S011 SAW 3 HOME POSITION _IMIT_SW.
i i cR — M2 INS2 SAW 2 INVERTER OVERLOAD | OVRLOAD
P on e e VAU REUCAY = INS3 | SAW 3 INVERTER OVERLDAD | QVRLOAD
i —: 5 SAD
T T 1 ; sav FEED TABLE UP/DOWN T ™ R paD
1 0 P N MOTOR MOTOR MOTOR (713 | TABLE UP/DOWN WOTOR OVRLOAD
FlM4 SAW ARBOR UP/DWN MOTOR OvRLOAD
® Ral ART-U ACTOR sin)(H
KTHT Al AW COIC
EER A AW COIC
3- L""— el ARBOR SAW TOIL
oV av KMe n’-EEU Hﬁlﬁﬁ C'EIT.
4 * * 95 b9 | g Ao TAREE UP SO SOTER oo
95 FiMl i MY RUN FRIM4 | SAW AREOR UP COIL
. Flme i?P-XI? e s ReMd | SAW ARBOR DOWN _gg%
13 FiM3 4V C
FiMl d | 220 vac 3% x1 RTA | AREOR UP/DWN OFF DECAY [ TINER
9¢ T KAl QUTLET 9% Tes | S/SH—® F1/F2 | PRIMARY XFORMER USE
s 1 (| LaseErRs R i | F3/F4 | SECONDARY XFORMER USE
| Tal Lval H 24V POWER SUPPLY LIGHT
i 12 i J;q‘m: 5 -:*YGI H] ARBOR SAW -0N 1GHT
. | 466 | —o-1¥13 | HZ FEED MQTOR -ON HT
% A S I3 .-—lro—;—n KAR LOw oL AL
- o—X12 =Y FMz2 FEED MOT 1
S 191 {fs] : | FM3 | TA P TN T FUSE_CIR.
& &5 ' t X1l | Y] SAW_ARBOR LP/DWN FUSE CIR.
| S TMS/6 | MOVEABLL SAWS Fl
539 k) 3 53 i3 3 E K10 o ¥2| - X0 E'Szi ENCODER 3A PLC_INPUT
> kM2 = S4—| $S -I am—=  se- S?-{ | ! e S T Ae e
T 5 2 foy %4 X5 3] e B EL) PLC_INPUT |
54 4 4 549 : ‘ X5 g ] %4 253 ENCODER 28 PLC_INPUT I
43 14 | = HOME _POSITION SAW 2 PLC_INPUT
3 I ] 4 15 ol7 920 22 =4 s ;.-—"°_'_'Y4| i 1 X6 TOT LEFT SAW 3 PLC_IWPUT
Sa‘“—i sas—l KAl | K3M1Z | ‘ ~ix3 [ T X7 INFEED LIMIT PLC INPUT
4 od 5 il i1 12 12 L&, oz = o 3 0w OIC TLC IWOT
| so4 sO0S (sOe | 26 = X AW 2 RIGHT PLC INPUT
B ) 6‘2 RARL, 15:3 Iseu 11U 1 i |r o|13 ] - == X12 A S LEFT L ;37—1_ .
B | < X1 SAW 3 RIGHAT 7 f
2 g F ] 9 6 8 ! 3 ] Nsoe™T° & oale X4 SAv 3 LEFT L T
_ | @ b yiks OUTFEED LIMIT PLCIRFOT ]
i | X1& SAW/FEED OVERLOAD PLC_INPUT
i 21 a1 21 ¢21 X17 mwiafz: MOVE OVERL R
i L L 70 WOVE_SAW 3 RIGH
| FULL (@M e KNS KM it Vi FOVE_SAV_3 LEFT PLc_ouTFT
A
5 22 22 »22 922 v3 MOVE SAW 2 LEFT PLC QUTPUT |
: 6 27 Y4 SAW 3 SLOW DOWN [PLC OUTPUT | |
! . Y5 SAW 2 SLOW DOWN _ PLC outPuT| |
i #Al Al oo M e KAF1 al 3| |xl=
H i w Il e| ol w aIY RO MR (A M. !
1 KIM3 KAaR1 T F 4 @ x| @ x y |
E C) Kal KlHlC C) C) 10 LI )‘ E 1 08 4 |
! A2 AZ A2 A2 La M Al ]_ ["- DR ||
KIMiL A Alo > Al 9 1
! : e sav 3 nooe somacmsanms || AUBURN MACHINERY CO.  wmove
CR K2M3 KTAQ KIM4 TS A 5 LI '
=% O ¢ 1 w7 ;
A2 A2 a2 a2 A2 28 £ HB STYLE D:iA - TR ORAN 3. 3C AMA =
| | = ENCODER wo ke | 450 SCHEMATIC
& 2 r'Y LR o WIE: 2 MOV ING SAW |
A [ 10F1 | -




